2011 nebude pro výše uvedenou dodávku 
aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o DPH, ve 
znění pozdějších změn a doplňků.

„1. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla podle čl. I. této smlouvy uhradí zhotoviteli 
smluvní cenu ve výši 2.783.900,00 Kč bez DPH
(dva miliony sedm set osmdesát tři tisíc devět set korun českých) 
(dále jen „cena").
K této ceně bude připočteno DPH ve výši dle platných předpisů."

1. Mění se předmět plnění specifikovaný v čl. 1 smlouvy o dílo a jejími přílohami tak, že se 
doplňuje předmět plnění o následující stavební práce:

Podrobně je změna rozsahu díla specifikována v přiložené Rekapitulaci stavby zahrnující